RIIGIMETSA MAJANDAMISE KESKUS

Looduskaitseosakond

TOO VASTUVOTMISE AKT nr. V142594

Leping nr. 3-6.11/2024/137
Tod teostaja Vaholder OU
Objekti LK eesmargiga ala Teostatud t66
ID

Poolloodusliku koosluse
taastamistoo hekseldamine

Poolloodusliku koosluse
taastamistoo puidu kokkuvedu

2378 Albometsa alvar

2378 Albometsa alvar

2385 Tiskre kadastik Poolloodusliku koosluse
taastamistod hekseldamine
2385 Tiskre kadastik Poolloodusliku koosluse
taastamist6o puidu kokkuvedu
KOKKU
Markused

11. detsember 2024. a.

Moo6t-
tihik
ha
tm

ha

tm

Maht

0,000

0,000

5,150

343,59

Uhiku-
hind; €

1750,00

5,00

1750,00

5,00

Summa; €

0,00

0,00

9 012,50

1717,95

10730,45

Umarpuidu ladu KH822 realiseeritud mahuga 73,15tm.
Hakkepuidu ladu HP-KH822-1 mdddetud maht 171,73 tm.
Hakkepuidu ladu HP-KH822-1 mdddetud maht 166,32 tm.

Akteerida 80% hakkeladude mahust ja Gmarpuidu ladu ehk 270,44 + 73,15 tm = 343,59 tm.

Tellija Toovotja

(Digitaalselt allkirjastatud)

Mati Kass Gemo Pihel

(Digitaalselt allkirjastatud)




